
收入支出决算总表
公开01表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

收入 支出
项    目 行次 决算数 项    目 行次 决算数
栏    次 1 栏    次 2

一、财政拨款收入 1 7,504.82 一、一般公共服务支出 29

二、上级补助收入 2 二、外交支出 30

三、事业收入 3 187,624.41 三、国防支出 31

四、经营收入 4 四、公共安全支出 32

五、附属单位上缴收入 5 五、教育支出 33

六、其他收入 6 1,586.08 六、科学技术支出 34 17.56 

7 七、文化体育与传媒支出 35

8 八、社会保障和就业支出 36 4,851.09 

9 九、医疗卫生与计划生育支出 37 189,726.87 

10 十、节能环保支出 38

11 十一、城乡社区支出 39

12 十二、农林水支出 40

13 十三、交通运输支出 41

14 十四、资源勘探信息等支出 42

15 十五、商业服务业等支出 43

16 十六、金融支出 44

17 十七、援助其他地区支出 45

18 十八、国土海洋气象等支出 46

19 十九、住房保障支出 47

20 二十、粮油物资储备支出 48

21 二十一、国债还本付息支出 49

22 二十二、其他支出 50

23 51

本年收入合计 24 196,715.31 本年支出合计 52 194,611.53 

         用事业基金弥补收支差额 25                 结余分配 53 3,033.27 

         年初结转和结余 26 3,441.00                 年末结转和结余 54 2,511.51 

27 55

合计 28 200,156.31 合计 56 200,156.31 

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。
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收入决算表
公开02表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

项    目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入功能分类

科目编码
科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 196,715.31 7,504.82 187,624.41 1,586.08 

201 一般公共服务支出 16.00 16.00 

20110 人力资源事务 16.00 16.00 

2011007    博士后日常经费 16.00 16.00 

208 社会保障和就业支出 4,945.30 4,945.30 

20805 行政事业单位离退休 4,945.30 4,945.30 

2080502   事业单位离退休 3,615.42 3,615.42 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,329.88 1,329.88 

210 医疗卫生与计划生育支出 191,754.01 2,543.52 187,624.41 1,586.08 

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 98.17 98.17 

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 98.17 98.17 

21002 公立医院 191,353.04 2,142.55 187,624.41 1,586.08 

2100201   综合医院 190,865.54 1,655.05 187,624.41 1,586.08 

2100299   其他公立医院支出 487.50 487.50 

21011 行政事业单位医疗 139.00 139.00 

2101102   事业单位医疗 66.00 66.00 

2101199   其他行政事业单位医疗支出 73.00 73.00 

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 163.80 163.80 

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 163.80 163.80 
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注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。
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支出决算表
公开03表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

项    目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助

支出功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 194,611.53 190,581.23 4,030.30 

201 一般公共服务支出 16.00 16.00 

20110 人力资源事务 16.00 16.00 

201107    博士后日常经费 16.00 16.00 

206 科学技术支出 17.56 17.56 

20699 其他科学技术支出 17.56 17.56 

2069999   其他科学技术支出 17.56 17.56 

208 社会保障和就业支出 4,851.09 4,851.09 

20805 行政事业单位离退休 4,851.09 4,851.09 

2080502   事业单位离退休 3,615.42 3,615.42 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,235.67 1,235.67 

210 医疗卫生与计划生育支出 189,726.87 185,730.14 3,996.74 

21002 公立医院 188,671.64 185,730.14 2,941.51 

2100201   综合医院 188,002.90 185,730.14 2,272.76 

2100299   其他公立医院支出 668.74 668.74 

21006 中医药 6.47 6.47 

2100601   中医（民族医）药专项 6.47 6.47 

21011 行政事业单位医疗 139.00 139.00 

2101102   事业单位医疗 66.00 66.00 
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2101199   其他行政事业单位医疗支出 73.00 73.00 

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 909.77 909.77 

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 909.77 909.77 

注：本表反映部门本年度各项支出情况。
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财政拨款收入支出决算总表
公开04表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

收入 支出

项    目 行次 金额 项    目 行次 合计
一般公共预算

财政拨款
政府性基金预算

财政拨款

栏    次 1 栏    次 2 3 4
一、一般公共预算财政拨款 1 7,504.82 一、一般公共服务支出 30 16.00 16.00 

二、政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 31

3 三、国防支出 32

4 四、公共安全支出 33

5 五、教育支出 34

6 六、科学技术支出 35 17.56 17.56 

7 七、文化体育与传媒支出 36

8 八、社会保障和就业支出 37 4,851.09 4,851.09 

9 九、医疗卫生与计划生育支出 38 3,295.62 3,295.62 

10 十、节能环保支出 39

11 十一、城乡社区支出 40

12 十二、农林水支出 41

13 十三、交通运输支出 42

14 十四、资源勘探信息等支出 43

15 十五、商业服务业等支出 44

16 十六、金融支出 45

17 十七、援助其他地区支出 46

18 十八、国土海洋气象等支出 47

19 十九、住房保障支出 48

20 二十、粮油物资储备支出 49

21 二十一、国债还本付息支出 50

22 二十二、其他支出 51

23 52

本年收入合计 24 7,504.82 本年支出合计 53 8,180.27 8,180.27 

年初财政拨款结转和结余 25 1,167.53 年末结转和结余 54 492.08 492.08 

      一般公共预算财政拨款 26 1,167.53 55

        政府性基金预算财政拨款 27 56

28 57

合计 29 8,672.35 合计 58 8,672.35 8,672.35 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况 。
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一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

项    目

本年支出合计 基本支出  项目支出功能分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3

合计 8,180.27 4,851.09 3,329.18 

201 一般公共服务支出 16.00 16.00 

20110 人力资源事务 16.00 16.00 

201107    博士后日常经费 16.00 16.00 

206 科学技术支出 17.56 17.56 

20699 其他科学技术支出 17.56 17.56 

2069999   其他科学技术支出 17.56 17.56 

208 社会保障和就业支出 4,851.09 4,851.09 

20805 行政事业单位离退休 4,851.09 4,851.09 

2080502   事业单位离退休 3,615.42 3,615.42 

2080599   其他行政事业单位离退休支出 1,235.67 1,235.67 

210 医疗卫生与计划生育支出 3,295.62 3,295.62 

21002 公立医院 2,240.39 2,240.39 

2100201   综合医院 1,571.64 1,571.64 

2100299   其他公立医院支出 668.74 668.74 

21006 中医药 6.47 6.47 

2100601   中医（民族医）药专项 6.47 6.47 

21011 行政事业单位医疗 139.00 139.00 

2101102   事业单位医疗 66.00 66.00 

2101199   其他行政事业单位医疗支出 73.00 73.00 

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 909.77 909.77 

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 909.77 909.77 

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况 。
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表
公开06表

部门：广东医科大学附属医院 单位：万元

项    目

本年支出合计 人员经费 公用经费经济分类
科目编码

科目名称

栏次 1 2 3

合计 4,851.09 4,851.09 

303 对个人和家庭的补助 4,851.09 4,851.09 

30301   离休费 95.23 95.23 

30302   退休费 3,152.42 3,152.42 

30313   购房补贴 327.73 327.73 

30399   其他对个人和家庭的补助支出 1275.71 1275.71

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
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一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
公开07表

部门： 单位：万元

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

1 2 3 4 5 6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开08表

部门： 单位：万元

项    目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出  项目支出

栏次 1 2 3 4 5 6

合计

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
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